
UCHWAŁA NR XXI/92/09 RADY GMINY TUROŚL 

z dnia  27 lutego 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 6 i 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111/ oraz art. 165, 168 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112 / uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  476.655 zł.   zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 76.695 zł.  zgodnie z załącznikeim Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  476.655 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 76.695 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami  
i paragrafami w kwocie 691.378 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem    17.035.746  zł.  

2) Plan wydatków ogółem    20.014.946 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk 

 
 



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXI/92/09 

Rady Gminy Turośl  

z dnia 27 lutego 2009 r.  
Dział 

 
Rozdział § Zwiększenie planu dochodów Plan dochodów po zmianach 

 
801 
854 

 

80110 
85415 

 

6298 
2030 

 

281.892
194.763

281.892
194.763

 Razem 
 

 476.655  

 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXI/92/09  

Rady Gminy Turośl  

z dnia 27 lutego 2009 r.  
Dział 

 
Rozdział § Zmniejszenie planu dochodów Plan dochodów po zmianach 

 
600 
756 
758 
801 
900 

60078 
75621 
75801 
80195 
90006 

 

6330 
0010 
2920 
2030 
6260 

11.900
21

28.802
14.000
21.972

800.000
639.873

5.027.524
18.000
13.305

 Razem 
 

 76.695  

 
 

 

Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr XXI/92/09 

Rady Gminy Turośl  

z dnia 27 lutego 2009 r.  
Dział 

 
Rozdział § Zwiększenie planu wydatków Plan wydatków po zmianach 

801 
854 

 

80110 
85415 

 

6058 
3240 
3260 

 

281.892
191.563

3.200

281.892
191.563

3.200

 Razem 
 

 476.655  

 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXI/92/09  

Rady Gminy Turośl  

z dnia 27 lutego 2009 r.  
Dział 

 
Rozdział § Zmniejszenie planu wydatków Plan wydatków po zmianach 

8 
 
 
 

900 

80101 
 

80195 
 

90004 
 

90095 
 

4010 
 

4300 
 

4210 
 

4210 

28.802

14.000

16.171

17.722

2.059.946

18.000

-

67.509

 Razem 
 

 76.695  

 
  
 

Załącznik Nr 5  
do uchwały Nr XXI/92/09 

Rady Gminy Turośl  

z dnia 27 lutego 2009 r. 
 Dział 

 
Rozdział § Zmniejszenie planu wydatków Zwiększenie planu wydatków Plan wydatków  

po zmianach 
 

010 
 

010 
 

630 
 

758 
 

801 
 
 
 

801 
 

900 
 
 
 

921 
 

 
01010 

 
01041 

 
63003 

 
75818 

 
80101 

 
 
 

80110 
 

90095 
 
 
 

92109 

 
6059 

 
6059 

 
4300 

 
4810 

 
4010 

 
6050 

 
6059 

 
6050 

 
6059 

 
6220 

-

121.045

9.180

30.000
 

177.092

-

19.941

334.120

-

-

 
52.000 

 
- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

271.918 
 

- 
 

- 
 

334.120 
 

33.340 
 

271.316

253.565

-

-

1.882.854

271.918

67.375

115.880

734.120

33.340

  
Razem 

 
 691.378

 
691.378 

 
 



 

Załącznik Nr 6  
do uchwały Nr XXI/92/09 

Rady Gminy Turośl  

z dnia 27 lutego 2009 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2009 r. 
w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 2009 

(8+9+10+11) Dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące
z innych  źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 
2,3 i 3a u. o f.  p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1  010  01010  6059  Wodociągowanie gminy 
Turośl (I etap) 3.000.000 271.316 113.195 158.121   Urząd Gminy 

2  600  60016  6050 Budowa chodników w Turośli 35.000 35.000 35.000    Urząd Gminy 

3  600  60016  6059 

Przebudowa drogi gminnej  nr 
104440B Turośl-Nowa Ruda – 
Leman na odcinku w lokalizacji 
projektowej od km. 0+000 do 
km 3+838 

2.434.952 2.418.852  836.133 1.582.719
 

Urząd Gminy 

4  600  60016  6059 
Przebudowa drogi gminnej 
Cieciory –Potasie  /z udziałem 
środków z Unii Europejskiej/ 

4.500.000 60.000 60.000 Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 
104429B relacji Charubin – 
Cieciory od km. 0+000 do km 
2+750 

1.963.876 1.963.876  981.938 981.938 Urząd Gminy 

6 010 01041 6059 
Modernizacja Ośrodka 
Sportowo  
Rekreacyjnego w Ptakach  

700.000 66.000 66.000 Urząd Gminy 

7  750 
852 

 75023 
85219  6060  Zakup sprzętu komputerowego 

i oprogramowania 
30.000

2.000
30.000

2.000
30.000 

2.000    Urząd Gminy 

8  900  90006  6050 
 Rekultywacja składowiska 
odpadów komunalnych w 
miejscowości Turośl 

190.657 104.872 91.517  13.355  Urząd Gminy 

9  900  90095  6059 

Rozbudowa Ośrodka Zdrowia 
w Turośli 
 
 

1.846.053 734.120   
  734.120  Urząd Gminy 

10  900  90095  6050  Budowa garaży 50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 
 

11 
 

801 80110 6059 
Adaptacja poddasza na cele 
dydaktyczno – wychowawcze 
w  Gimnazjum w Turośli 

375.857  349.267
  

67.375 
 

 281.892 Urząd Gminy 

12 010 01041 6059 Budowa centrum rekreacyjno – 
wypoczynkowego w Turośli 746.125 187.565 187.565  Urząd Gminy 



 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 2009 

(8+9+10+11) Dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące
z innych  źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 
2,3 i 3a u. o f.  p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

13 900 90095 6050 Termomodernizacja budynków 
komunalnych gminy Turośl 4.000.000 65.880  65.880 Urząd Gminy 

14 600 60078 6050 

Odbudowa mostu przez rzekę 
Pisę w miejscowości Cieciory 
wraz z dojazdami na odcinku 
od km. 0+000 – 0+288 w ciągu 
drogi gminnej nr 104423B 
Pupki - Cieciory 

1.509.150 1.034.908 31.900 203.008 800.000 Urząd Gminy 

15 720 72095 6639 

Wdrażanie elektronicznych 
usług dla ludnosci 
województwa podlaskiego - 
część II, administracja 
samorządowa 

165.756 69.849 69.849 Urząd Gminy 

16 720 72095 6639 

Wdrażanie elektronicznych 
usług dla ludności 
województwa podlaskiego - 
część II, administracja 
samorządowa - Lokalne 
szeroko pasmowej sieci  
teleinformatyczne 

192.308 17.237 17.237 Urząd Gminy 

17 801 80101 6050 

Budowa wielofunkcyjnego 
boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej i Gimnazjum w 
Turośli 

271.918 271.918 271.918 Urząd Gminy 

 
Ogółem 

 
22.013.642 7.732.660 1.093.556 2.979.200 1.795.293 1.864.611 x 

 


